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Peel Mission - Krem 'B-
Like Cream' - poj. 50 ml
Cena 191,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479380211

Opis produktu
Wysoce zaawansowany krem o działaniu przeciwzmarszczkowym, który wpływa na zachowanie młodego wyglądu skóry.
Kluczowymi składnikami receptury są innowacyjny kompleks peptydowy i kwas gamma-aminomasłowy. Składniki te
skutecznie hamują przewodzenie sygnałów nerwowych do mięśni, wykorzystując przy tym inne mechanizmy działania.
Prowadzi to do redukcji zmarszczek mimicznych. Spektakularne efekty w dążeniu do zachowania młodego wyglądu zapewnia
dodatkowo zawartość Tripeptyd-1 oraz Tripeptyd-10, zwany - ze względu na swoje właściwości - rekonstruktorem kolagenu.
Regularne stosowanie preparatu sprzyja wygładzeniu zmarszczek mimicznych, a także zachowaniu promiennego wyglądu.
Poj. 50 ml 

STOSOWANIE: Nakładać dwa razy dziennie ( najlepiej rano i wieczorem) na powierzchnię skóry.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS GAMMA-AMINOMASŁOWY (GABA) - jest aminokwasem, umożliwiającym rozluźnienie mięśni. Sprawia, że
skóra jest wygładzona i bardziej jędrna. W bezpośredniej aplikacji na skórę, blokuje mikroskurcze skóry, powodując
relaksację mięśni, a w efekcie redukcję zmarszczek. Stymuluje syntezę kolagenu oraz wzmacnia strukturę i jędrność
skóry.
HEKSAPEPTYD-8 - Wyjątkowo skutecznie wygładza zmarszczki mimiczne - działa na poziomie synaps nerwowo –
mięśniowych i powoduje rozluźnienie mięśni mimicznych, powodujących tworzenie się zmarszczek. Oprócz tego
hamuje nadmierne wytwarzanie katecholamin, które sprzyjają tworzeniu zmarszczek mimicznych. 
TRIPEPTYD-10 - stymuluje syntezę kolagenu typów: I, III i IV. Wyrównuje średnicę włókien elastyny i hamuje
enzymatyczną degradację włókien.
TRIPEPTYD-1 - wykazuje właściwości regenerujące, rewitalizujące (reguluje syntezę kolagenu, elastyny,
proteoglikanów i glikozaminoglikanów), antyoksydacyjne oraz przeciwzapalne.
HA & GLUCOMANNAN – liofilizowane sfery, które mają zdolność penetracji górnych warstw naskórka. Dzięki
właściwościom higroskopijnym, pochłaniają wodę odparowującą z głębszych warstw skóry. Uwodniona sfera wypycha
mechanicznie zmarszczki, pozostawiając skórę wygładzoną i nawilżoną.
HYDROLIZOWANE PROTEINY PSZENICY - jest bogatym źródłem witaminy E, niezbędnych nienasyconych kwasów
tłuszczowych oraz aminokwasów. Działa odżywczo i regenerująco na skórę. Wygładza i zapobiega nadmiernej utracie
wody. 
HYDROLIZOWANE PROTEINY SOI -  Wpływa pozytywnie na nawilżenie, a także elastyczność i jędrność skóry.
Wykazuje się silnymi właściwościami przeciwutleniającymi, zapobiega oksydacji i uszkodzeniu błon komórkowych,
przyczynia się do wzmocnienia włókien kolagenowych w skórze. Działa przeciwzapalnie, korzystnie wpływa na
ukrwienie i odżywienie skóry, posiada właściwości anti-age.
EKSTRAKT Z MAJERANKU - Przywraca funkcje metaboliczne fibroblastów poprzez hamowanie procesu metylacji
genów oraz wzmacnia ich szkielet pobudzając produkcję aktyn. Przywraca młody wygląd skóry.
ANTARKTYCYNA - naturalne glikoproteiny utworzone przez mikroorganizmy, które są w stanie przetrwać
ekstremalne warunki temperatur panujące na Antarktydzie. Posiada właściwości krioprotekcyjne i promuje wzrost
keratynocytów oraz adhezję fibroblastów w celu regeneracji skóry i lepszego gojenia się ran.
ALANTOINA - łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.
WITAMINA E - ma działanie silnie antyoksydacyjne, ujędrnia, działa odżywczo i przeciwstarzeniowo na skórę,
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wzmacnia ściany naczyń krwionośnych, poprawia ukrwienie skóry, chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi,
przyspiesza regenerację.
MASŁO SHEA – ma właściwości przeciwzapalne, przyspiesza gojenie, chroni przed promieniowaniem UV. Regeneruje
skórę i głęboko ją odżywia. Masło spowalnia także procesy starzenia, ze względu na zawartość witaminy A i E. Łagodzi
zmiany alergiczne.
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